[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.10.2012

№ 2430
О признании уполномоченного органа на оказание помощи, в виде однократного ремонта жилых помещений закрепленных на праве собственности, за детьми-сиротами и детьми, оставшимися без попечения родителей

В соответствии с Постановлением администрации Томской области от 30.12.2011 года № 440а «Об утверждении порядка реализации права детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на получение помощи в виде однократного ремонта жилых помещений, закрепленных за ними на праве собственности»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать уполномоченным органом на осуществление помощи, в виде однократного ремонта жилых помещений закрепленных на праве собственности, за детьми-сиротами и детьми, оставшимися без попечения родителей, администрацию Асиновского района.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Асиновского района по социальным вопросам О.В. Булыгину.
Глава Асиновского района                                                                                     В.А. Сорокин

А.Ф. Степаненко